DIABLO Seizoen/Saison 2024 - Benl/fr - 240219
Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
TDMFOR11842906 Fort Diablo KOHLER CH440 AE, 429cc - 10,5 kW - 14 pk/cv 10.628,10 12.860,00
TDMFOR11848107 Fort Diablo FORT F140D STAGE V AE, 523cc - 10 kW - 13,6 pk/cv 9.904,96 11.985,00
TECHNISCHE GEGEVENS CARACTERISTIQUES
OPTIES | OPTIONS
TOEFOR12350460 Cardan voor 3-punts hefinrichting 272,73 330,00
Transmission à cardan (pour relevage à 3 points)
TOEFOR12338411 Adatper met cardan (3-punt => 2-punt hefinrichting) 528,93 640,00
Adapteur avec cardan pour attelage à 2 points
TOEFOR12308451 Frees regelbaar 80-60 cm (12338411 nodig) 785,12 950,00
Fraise 80 cm règlable à 60 cm (art. 12338411 nécessaire)
Achterwielen: 6.5/80x12 met akkerprofiel Roues postérieures: 6.5/80x12 profil agri
Motor: 1 cilinder, benzine, elektrisch gestart Moteur: 1 cylindre, essence, démarrage électrique
Elektrisch systeem met batterij 12V en verlichting Installation électrique avec batterie 12 V et feux
Dashboard met serviceverlichting Tableau de bord avec témoin lumineux de contrôle
Beveiliging voor het onopzettelijk starten van de motor Dispositif de sécurité à prévenir les accidents du travail
Verstelbare zetel Siège réglable
Manuele versnellingshendel Accélérateur manuel
Zesversnellingsbak, waarvan vier vooruit en twee achteruit, met
versnellingen in een oliebad
Boîte à vitesses à 4 vitesses avant et 2 vitesses arrière avec
engrenages en bain d’huile
Embrayage mono disque à secDroge enkele plaatkoppeling
Voorwielen: 4.00x8 met 3 ribbels Roues avant: 4.00x8 directionnelles
Hydraulische 3-puntslift achteraan Relevage hydraulique attelage à 3 points
Différentiel avec blocageDifferentieelblokkering
Manuele parkeerrem
Trommelremmen op achterwielen
Verstelbare achterwielen
Prise de force inférieure avec 2 vitesses (575 tr/mn et 935 tr/mn au
sens contraire) plus 6 vitesses synchronisées avec les roues
Onderaftakas met twee snelheden (575 tpm en 935 tpm
linksom) plus zes snelheden gesynchroniseerd met de wielen
Frein de stationnement avec levier manuel
Freins à tambour sur les roues postérieures
Roues postérieures avec voie variable
DIABLO Seizoen/Saison 2024 - Benl/fr - 240219
Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
TOEFOR12351901 Klepelmaaier 80cm (12338411 nodig) 2.520,66 3.050,00
Broyeur d’herbe 80 cm (art. 12338411 nécessaire)
TOEFOR12350240 Enkele schaarploeg voor 3-punts hefinrichting 409,09 495,00
Charrue simple pour attelage à 3 points
TOEFOR12350222 Dubbele kantelploeg 180° voor 3-punts hefinrichting 640,50 775,00
Brabant demi-tourvec pour attelage à 3 points
TOEFOR12350129 Aanaarder voor 3-punts hefinrichting 392,56 475,00
Buttoir réglable pour attelage à 3 points
TOEFOR12351222 5-tands onkruidwieder 80cm voor 3-punts hefinrichting 553,72 670,00
Extirpateur à 5 pointes 80 cm pour  attelage à 3 points
TOEFOR12352104 Getrokken strooier 50 liter (12338414 nodig) Prijs op aanvraag
Épandeur d’engrais 50 litres (art. 12338414 nécessaire) Prix sur demande
TOEFOR12352106 Gedragen strooier 100 liter voor 3-punts hefinrichting (12338414 nodig) Prijs op aanvraag
Épandeur d’engrais 100 litres pour attelage à 3 points (art. 12350460 nécessaire) Prix sur demande
TOEFOR12350718 Prijs op aanvraag
Prix sur demande
TOEFOR12338414 Trekhaak 61,98 75,00
Attelage
TOEFOR12329822 Wielgewicht 20kg voor wielen 6.5/80-12, per stuk 140,50 170,00
Masses de 20 Kg pour roues 6.5/80x12, chacune+
TOEFOR12338423 Frontgewicht 35kg 231,40 280,00
Masses avant 35 Kg
Gedragen sproeier 120 liter voor 3-punts hefinrichting, met pomp 30 l/min - 30 bar
(12350460 nodig)
Groupe à pulveriser 120 Lt,
pour attelage à 3 points, avec pompe 30l/min - 30 bar (art. 12350460 nécessaire)
SIRIO Seizoen/Saison 2024 - Benl/fr - 240219
Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
TDMFOR11808146 Fort Sirio 4x4 LOMBARDINI KDW 702, 686cc - 11 kW - 15 pk 17.859,50 21.610,00
TECHNISCHE GEGEVENS CARACTERISTIQUES
OPTIES | OPTIONS
WIEFOR12322842 Set wielen 6.5/80-12 regelbaar 785,12 950,00
Ensemble de roues 6.5/80x12 réglable
WIEFOR12322337 Set wielen 23x8.50x12 1.628,10 1.970,00
Ensemble de roues 23x8.50x12
TOEFOR12338043 Fronthefinrichting 946,28 1.145,00
Relevage antérieur
Inklapbare ROPS-beugel Arceau de protection conducteur abattable
Manuele versnellingshendel en versnellingspedaal Accélérateur à pédale et manuel
Inbegrepen wielen: 6.5/80x12 met akkerprofiel Roues inclus: 6.5/80x12 profil agri
Hydraulische dubbelwerkend ventiel achteraan Vanne à double effet hydraulique arrière
Hydraulische stuurinrichting Direction hydraulique
Trommelremmen op achterwielen Freins à tambour sur les roues postérieures
Manuele parkeerrem Frein de stationnement avec levier manuel
Differentieelblokkering op achteras Différentiel avec blocage sur les roues postérieures
Onderaftakas met twee snelheden (575 tpm en 935 tpm
linksom) plus zes snelheden gesynchroniseerd met de wielen
Prise de force inférieure avec 2 vitesses (575 tr/mn et 935 tr/mn au
sens contraire) plus 6 vitesses synchronisées avec les roues
Vierwielaandrijving 4 roues motrices
Verstelbare en geveerde zetel Siège réglable et suspendu
Zesversnellingsbak, waarvan vier vooruit en twee achteruit, met
versnellingen in een oliebad
Boîte à vitesses à 4 vitesses avant et 2 vitesses arrière avec
engrenages en bain d’huile
Droge enkele plaatkoppeling Embrayage mono disque à sec
Elektrisch systeem met batterij 12V, rijverlichting, stoplichten,
richtingaanwijzers en claxon
Installation électrique avec batterie 12 V, feux de route, feux de
circulation, indicateurs de direction et klaxon
Dashboard met serviceverlichting, urenteller, stekker 12V Tableau de bord avec témoin lumineux de controle, prise 12V
Beveiliging voor het onopzettelijk starten van de motor Dispositif de sécurité à prévenir les accidents du travail
Motor: 2 cilinders, diesel, elektrisch gestart Moteur: 2 cylindres, diesel, démarrage électrique
SIRIO Seizoen/Saison 2024 - Benl/fr - 240219
Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
TOEFOR12338032C 2-punts hefinrichting met dubbele piston 1.471,07 1.780,00
Relevage avec attelage à 2 points double piston
TOEFOR12338034 3-punts hefinrichting met hydraulische lift (cardan niet inbegrepen) 743,80 900,00
Relevage hydraulique avec attelage à 3 points (sans transmission à cardan)
TOEFOR12338033 Adapter 3-punt => 2-punts hefinrichting 227,27 275,00
Adaptateur attelage 3 points => 2 points
TOEFOR12350460 Cardan voor 3-punts hefinrichting 272,73 330,00
Transmission à cardan (pour relevage 3 points)
TOEFOR12308012 Frees regelbaar 80-60 cm voor 2-punts hefinrichting 1.132,23 1.370,00
Fraise 80 cm, réglabe à 60 cm, pour attelage à 2 points
TOEFOR12308412 Frees regelbaar 80-60 cm voor 3-punts hefinrichting 1.454,55 1.760,00
Fraise 80 cm, réglabe à 60 cm, pour attelage à 3 points (art. 12350460 nécessaire)
TOEFOR12351906 Klepelmaaier 90cm voor 2-punts hefinrichting 2.657,02 3.215,00
Broyeur d’herbe 90 cm pour attelage à 2 points
TOEFOR12338415 Klepelmaaier 90cm voor 3-punts hefinrichting 2.929,75 3.545,00
Broyeur d’herbe 90 cm pour attelage à 3 points (art. 12350460 nécessaire)
TOEFOR12329822 Wielgewicht 20kg voor wielen 6.5/80-12, per stuk 140,50 170,00
Masses de 20 Kg pour roues 5.00x12 - 6.5/80x12, chacune
TOEFOR12350129 Aanaarder voor 3-punts hefinrichting 392,56 475,00
Buttoir réglable pour attelage à 3 points
TOEFOR12350240 Enkele schaarploeg voor 3-punts hefinrichting 409,09 495,00
Charrue simple pour attelage à 3 points
TOEFOR12351216 7-tands onkruidwieder 100cm voor 3-punts hefinrichting 698,35 845,00
Extirpateur à 7 pointes 100 cm pour attelage à 3 points
SIRIO Seizoen/Saison 2024 - Benl/fr - 240219
Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
TOEFOR12350718 Prijs op aanvraag
Prix sur demande
TOEFOR12352104 Getrokken strooier 50 liter (12338028 nodig) Prijs op aanvraag
Épandeur d’engrais 50 litres (art. 12338028 nécessaire) Prix sur demande
TOEFOR12352106 Gedragen strooier 100 liter voor 3-punts hefinrichting (12338414 nodig) Prijs op aanvraag
Épandeurd’engrais 100 lt, pour attelage à 3 points (art. 12350460 nécessaire) Prix sur demande
TOEFOR12360812 Waterpomp (30 l/min - 30 bar) voor 2-punts hefinrichting Prijs op aanvraag
Pompe à pulveriser avec bride (débit 30 l/mn - pression 30 bar) avec attelage à 2 points Prix sur demande
TOEFOR12338028 Trekhaak 57,85 70,00
Attelage
TOEFOR12338048 Meststofstrooier voor 3-punts hefinrichting 2.830,58 3.425,00
Engrais pour attelage à 3 points
TOEFOR12350805 7.334,71 8.875,00
Tondeuse rotative avec tondeuse à flexion indépendante (12338032C nécessaire)
TOEFOR12350803 Trimmer voor onderste takken voor 2-punts hefinrichting (12338032C nodig) 8.008,26 9.690,00
Coupe-bordures pour branches inférieures (12338032C nécessaire)
Gedragen sproeier 120 liter voor 3-punts hefinrichting, met pomp 30 l/min - 30 bar
(12350460 nodig)
Cirkelmaaier met onafhankelijk wegklappende armen voor 2-punts hefinrichting
(12338032C nodig)
Groupe à pulveriser 120 lt, pour attelage à 3 points, avec pompe 30 l/min - 30 bar
(art. 12350460 nécessaire)